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27-530 Ozarow, Sobow 117

INFORMACJA dla Wykonawcow nr 1

Dotyezy: ., Dostawa fabrycznie nowego, 9 osobowego samochodu do przewozu 0sob
niepetnosprawnych, w tym z jednym miejscem przystosowanym do przewozu 0soby
na wozku inwalidzkim na potrzeby Warsztatu Terapii Zajgciowe]
przy Domu Pomocy Spolecznej w Sobowie™

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na przesuniecie terminu z dnia 30.11.2019 . na 20.12.2019 r.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgodny na przesuni¢cie terminu.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza w szczegdlowym opisie przedmiotu zaméwienia: tylko poduszke
powietrzng kierowcy zamiast kierowcy i pasazera.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w szczegélowym opisie przedmiotu zamoéwienia: tylko
poduszke powietrzna kierowcy zamiast kierowcy i pasazera.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopuszcza 60 miesiecy gwarancji na perforacje karoseri.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza 60 miesiecy gwarancji na perforacje karoserii.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci 1 i II rzqd siedzeh przestrzeni pasazerskiej w ukladzie 2+1
(regulowane pochylenia oparé,) siedzenia skladane oraz latwo demontowane, ktére sq
lepszym rozwigzaniem od przedstawionego przez Zamawiajgcego poprzez latwiejszy
demontaz foteli jak réwniez zwigkszajq mozliwos¢é zagospodarowania przestrzeni wewngirz
pojazdu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza I i II rzad siedzef przestrzeni pasazerskiej w ukladzie 2+1.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza udostgpnienie samochodu zastgpczego (9-osobowego) w
przypadku naprawy powyzej 20 dni, kiory modelowo bedzie zgodny jednakze nie bedzie
posiadat specjalistycznej zabudowy do przewozu osoby na wézku?

Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszcza udostepnienie samochodu zast¢pezego (9-osobowego) o
parametrach nie gorszych od samochodu bedacego przedmiotem zamoOwienia w
przypadku naprawy powyzej 20 dni réwniez gdy nie b¢dzie posiadal specjalistyczne]
zabudowy do przewozu osoby na wozku.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajgcy poprzez zapis ,, ... Wykonawca prowadzi w okresie gwarancji bezplatne
przeglgdy techniczne, konserwacyjne i naprawy” rozumie podstawowy przeglad olejowy bez
dodatkowych czesci eksploatacyjnych? Aby mozliwie dokladnie sprecyzowaé koszty
przeglgdow prosze Zamawiajgcego o sprecyzowanie zakladanego przebiegu przez okres
gwarancji 2-letniej.

Odpowiedz:

Przez zapis , ... Wykonawca prowadzi w okresie gwarancji bezplatne przeglady
techniczne, konserwacyjne i naprawy” rozumie si¢ zakres czynnosci jakie s3 wymagane
zgodnie z harmonogramem przegladéw i przeprowadzania inspekeji w zgodzie ze
standardami danego producenta samochodu bez dodatkowych czesci eksploatacyjnych.
W okresie gwarancji Wykonawca zobowiazany jest do bezplatnej wymiany lub naprawy
kazdego z podzespoléw, ktére ulegly uszkodzeniu z przyczyn wad konstrukcyjnych,
produkeyjnych lub materialowych. Zakladany przebieg roczny to ok 25 - 30 tys. km.
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